Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 117254711333096

Frigo vetrina per alimenti e bibite refrigerata con anta in vetro 4 zone di
temperatura 746 It +2+12°C / +12+20°C / 0+20°C / 0+20°C 121x70x180,4h cm

Descrizione

Punti di forza: -Porta a sfioro senza cornice-Mensole e barre per vini e alimenti-Superficie esterna
in lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione-Superficie interna in ABS e acciaio inox-
Termostato elettronico touchscreen-llluminazione LED-8 piedi Potenza elettrica: Lato vino 0,13
KwLato Salumi e formaggi 0,118 Kw Consumo elettrico: Lato vino 0,5 KwH/24HLato Salumi e

formaggi 0,46 KwH/24H

Dimensioni

Dimensioni esterne 1210x700x1804 mm

Dimensioni imballo 1190x770x1996 mm



Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita bottiglie
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Rumorosita

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

1015x540x1630 mm

55 mm

Elettrico
878 Lt

116 Nr
841 Lt

4

B

50 Hz
R600A
239 kg
213 kg

44 db
automatico
+0 +20, +12 +20, +2 +12 °C
220V

Lato vino (Mensole in metallo a “Z”
estrazione a cassetto N° 9 - mm 452
x 535 N° 1 - mm 452 x 380) Lato
salumi e formaggi (Acciaio inox N. 3
barre + N. 6 mensole mm 535 x 513)


http://www.tcpdf.org

