

Cod: 117254711333096

Frigo vetrina per alimenti e bibite refrigerata con anta in vetro 4 zone di temperatura 746 lt +2+12°C / +12+20°C / 0+20°C / 0+20°C 121x70x180,4h cm



Descrizione

Punti di forza:

- -Porta a sfioro senza cornice
- -Mensole e barre per vini e alimenti
- -Superficie esterna in lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione
- -Superficie interna in ABS e acciaio inox
- -Termostato elettronico touchscreen
- -Illuminazione LED
- -8 piedi

Potenza elettrica:

Lato vino 0,13 Kw Lato Salumi e formaggi 0,118 Kw

Consumo elettrico:

Lato vino 0,5 KwH/24H Lato Salumi e formaggi 0,46 KwH/24H

Dimensioni

Dimensioni esterne	1210x700x1804 mm
Dimensioni imballo	1190x770x1996 mm
Dimensioni interne	1015x540x1630 mm
Spessore coibentazione	55 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico	
Capacità	878 Lt	
Capacità bottiglie	116 Nr	
Capacità netta	841 Lt	
Classe climatica	4	
Classe energetica	В	
Frequenza	50 Hz	
Gas refrigerante	R600A	
Peso lordo	239 kg	
Peso netto	213 kg	
Rumorosità	44 db	
Sbrinamento	automatico	
Temperatura d'esercizio	+0 +20, +12 +20, +2 +12 °C	
Voltaggio	220 V	

Equipaggiamento standard

estrazione a cassetto N° 9 - mm 452 x 535 N° 1 - mm 452 x 380) Lato salumi e formaggi (Acciaio inox N. 3 barre + N. 6 mensole mm 535 x 513)
